
 
 

UCHWAŁA NR LV/440/2023 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 27 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Gręboszów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit.d oraz lit.i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/362/2022 Rady Gminy Gręboszów z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie Uchwały 
Budżetowej Gręboszów na rok 2023. (Dz. Urz.Woj. Małop. z 2022 r. poz. 9206 z późn. zm.2) ) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 473 000,00 zł, do kwoty 23 205 119,57 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 393 000,00 zł, do kwoty 17 927 345,33 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 80 000,00 zł, do kwoty 5 277 774,24 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 473 000,00 zł, do kwoty 32 739 439,88 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 58 000,00 zł, do kwoty 17 755 766,02 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 415 000,00 zł, do kwoty 14 983 673,86 zł. 

§ 2. Załącznik Nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XLV/362/2022 Rady Gminy Gręboszów z dnia 28 grudnia 2022 r. Uchwała Budżetowa 
Gminy Gręboszów na 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2022 r. poz. 9206 z późn. zm.3) ) załącznik 
Nr8„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych zbudżetu Gminy Gręboszów w2023r.” – otrzymuje 
brzmienie zgodnie zzałącznikiem Nr3do uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 4 – Objaśnienia wprowadzonych zmian - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

 
1) z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872 i 1693) 
2) z 2023 r. poz. 655, 2293, 2863, 4324, 5045, 5897, 6549 i 6834) 
3) z 2023 r. poz. 655, 2293, 2863, 4324, 5045, 5897, 6549 i 6834) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7788



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7788



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/440/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 27 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Gręboszów na 2023 r. 

 
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększeni

e 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 57 625,90 0,00 0,10 57 626,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 57 625,90 0,00 0,10 57 626,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 57 625,90 0,00 0,10 57 626,00 

bieżące razem: 57 625,90 0,00 0,10 57 626,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększeni

e 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 256 841,69 -50 000,00 0,00 206 841,69 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7788



 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 70 000,00 -50 000,00 0,00 20 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 70 000,00 -50 000,00 0,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 72 866,00 -41 856,00 0,00 31 010,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 72 866,00 -41 856,00 0,00 31 010,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 32 000,00 -31 000,00 0,00 1 000,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 40 856,00 -10 856,00 0,00 30 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 5 612 588,66 -193 700,00 0,00 5 418 888,66 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 3 012 570,00 -165 700,00 0,00 2 846 870,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 800 000,00 -100 000,00 0,00 1 700 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 10 000,00 -5 000,00 0,00 5 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 200 000,00 -60 700,00 0,00 1 139 300,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 1 020 000,00 -28 000,00 0,00 992 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 760 000,00 -20 000,00 0,00 740 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 30 000,00 -8 000,00 0,00 22 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7788



758   Różne rozliczenia 7 463 117,95 -80 000,00 0,00 7 383 117,95 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 214 822,00 -80 000,00 0,00 134 822,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 112 812,00 -80 000,00 0,00 32 812,00 

801   Oświata i wychowanie 234 792,00 0,00 10 000,00 244 792,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 112 000,00 0,00 10 000,00 122 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 52 000,00 0,00 10 000,00 62 000,00 
852   Pomoc społeczna 398 453,69 -50 000,00 1 699,90 350 153,59 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 120 000,00 -50 000,00 0,00 70 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 120 000,00 -50 000,00 0,00 70 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 500,00 0,00 1 699,90 11 199,90 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 500,00 0,00 1 699,90 11 199,90 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 000,00 0,00 10 856,00 28 856,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 10 856,00 10 856,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7788



  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 0,00 0,00 10 856,00 10 856,00 

bieżące razem: 16 487 512,97 -415 556,00 22 555,90 16 094 512,87 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

851   Ochrona zdrowia 1 153 067,24 -80 000,00 0,00 1 073 067,24 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 153 067,24 -80 000,00 0,00 1 073 067,24 

 85195  Pozostała działalność 1 153 067,24 -80 000,00 0,00 1 073 067,24 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 153 067,24 -80 000,00 0,00 1 073 067,24 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 
i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 1 153 067,24 -80 000,00 0,00 1 073 067,24 

majątkowe razem: 5 357 774,24 -80 000,00 0,00 5 277 774,24 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 153 067,24 -80 000,00 0,00 1 073 067,24 

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększeni

e 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 1 775 206,46 0,00 0,00 1 775 206,46 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 23 678 119,57 -495 556,00 22 556,00 23 205 119,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7788



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 153 067,24 -80 000,00 0,00 1 073 067,24 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7788



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/440/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 27 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Gręboszów na 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 57 

626,00 57 626,00 57 626,00 0,00 57 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 57 

626,00 57 626,00 57 626,00 0,00 57 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 097 

670,81 3 096 
385,46 2 869 355,46 2 229 307,65 640 047,81 0,00 176 000,00 51 030,00 0,00 0,00 1 285,35 1 285,35 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 

000,00 100 
000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 

po zmianach 3 197 
670,81 3 196 

385,46 2 969 355,46 2 229 307,65 740 047,81 0,00 176 000,00 51 030,00 0,00 0,00 1 285,35 1 285,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 

670,00 112 
670,00 112 670,00 5 000,00 107 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 

000,00 100 
000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 212 

670,00 212 
670,00 212 670,00 5 000,00 207 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 67 
670,00 67 670,00 67 670,00 0,00 67 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 

000,00 100 
000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 167 
670,00 167 

670,00 167 670,00 0,00 167 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 

200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu publicznego 
zwiększenie 15 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7788



000,00 
po zmianach 29 

200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 

200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 

000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty 
i pożyczki po zmianach 29 

200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 

000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8010 Rozliczenia z bankami związane 
z obsługą długu publicznego 

po zmianach 18 
200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek po zmianach 11 

000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 346 

661,22 5 011 
110,22 4 893 873,22 3 325 849,56 1 568 023,66 0,00 117 237,00 0,00 0,00 0,00 6 335 

551,00 6 335 551,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 11 306 

661,22 5 011 
110,22 4 893 873,22 3 325 849,56 1 568 023,66 0,00 117 237,00 0,00 0,00 0,00 6 295 

551,00 6 295 551,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 909 

225,27 1 573 
674,27 1 552 016,27 713 209,96 838 806,31 0,00 21 658,00 0,00 0,00 0,00 6 335 

551,00 6 335 551,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 7 869 

225,27 1 573 
674,27 1 552 016,27 713 209,96 838 806,31 0,00 21 658,00 0,00 0,00 0,00 6 295 

551,00 6 295 551,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 495 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 800,00 495 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

po zmianach 455 
800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 800,00 455 800,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 360 
049,53 78 863,66 73 663,66 500,00 73 163,66 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 1 281 

185,87 1 281 185,87 1 229 185,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -350 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 1 010 

049,53 78 863,66 73 663,66 500,00 73 163,66 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 931 185,87 931 185,87 879 185,87 0,00 0,00 
przed zmianą 1 326 

185,87 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 
185,87 1 281 185,87 1 229 185,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -350 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 976 

185,87 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 931 185,87 931 185,87 879 185,87 0,00 0,00 
przed zmianą 1 101 

067,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 101 
067,24 1 101 067,24 1 101 067,24 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 801 
067,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 067,24 801 067,24 801 067,24 0,00 0,00 

przed zmianą 128 
118,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 118,63 128 118,63 128 118,63 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 78 
118,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 118,63 78 118,63 78 118,63 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna przed zmianą 1 880 
269,69 1 855 

269,69 1 565 446,68 687 705,00 877 741,68 4 616,00 285 207,01 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7788



zmniejszenie -125 
000,00 -100 

000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 755 

269,69 1 755 
269,69 1 465 446,68 687 705,00 777 741,68 4 616,00 285 207,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 625 
000,00 625 

000,00 625 000,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 

000,00 -100 
000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 525 

000,00 525 
000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 625 
000,00 625 

000,00 625 000,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 

000,00 -100 
000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 525 
000,00 525 

000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 162 

000,00 137 
000,00 137 000,00 69 900,00 67 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 137 

000,00 137 
000,00 137 000,00 69 900,00 67 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 912 

812,00 912 
812,00 802 212,00 30 216,00 771 996,00 0,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 
000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

po zmianach 832 
812,00 832 

812,00 802 212,00 30 216,00 771 996,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 912 

812,00 912 
812,00 802 212,00 30 216,00 771 996,00 0,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 
000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 832 

812,00 832 
812,00 802 212,00 30 216,00 771 996,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 110 
600,00 110 

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 

000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 30 

600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 544 

242,00 440 
200,00 98 500,00 0,00 98 500,00 341 

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 042,00 104 042,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 551 

242,00 447 
200,00 98 500,00 0,00 98 500,00 348 

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 042,00 104 042,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 

000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 94 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 101 

000,00 101 
000,00 0,00 0,00 0,00 101 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 

000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 94 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 
kultury 

po zmianach 101 
000,00 101 

000,00 0,00 0,00 0,00 101 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 31 379 
607,42 15 980 

933,56 14 657 592,55 6 709 453,88 7 948 138,67 488 
161,00 743 950,01 77 030,00 0,00 14 200,00 15 398 

673,86 12 398 673,86 1 229 185,87 3 000 
000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7788



zmniejszenie -595 
000,00 -180 

000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 -415 000,00 -415 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122 

000,00 122 
000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 906 
607,42 15 922 

933,56 14 657 592,55 6 709 453,88 7 948 138,67 495 
161,00 663 950,01 77 030,00 0,00 29 200,00 14 983 

673,86 11 983 673,86 879 185,87 3 000 
000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 775 

206,46 1 775 
206,46 756 066,19 164 578,36 591 487,83 0,00 1 019 140,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 775 

206,46 1 775 
206,46 756 066,19 164 578,36 591 487,83 0,00 1 019 140,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7788



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/440/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 27 listopada 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gręboszów w 2023 r. 

Dz. Rozdział § Treść 

Kwota dotacji 
podmiotom 

należącym do 
sektora 

finansów 
publicznych  

Kwota dotacji 
podmiotom nie 
należącym do 

sektora 
finansów 

publicznych  

600   Transport i łączność 15 995,00   

 60014  Drogi publiczne powiatowe 15 995,00   

   w tym: wydatki bieżące 15 995,00   
   z tego:   

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

15 995,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  163 865,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  163 865,00  

   w tym: wydatki bieżące  25 850,00  
   z tego:   

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 25 850,00  

   w tym: wydatki majątkowe  138 015,00  

   z tego:   

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 138 015,00  

852   Pomoc społeczna  4 616,00   

 85203  Ośrodki wsparcia 4 616,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7788



   w tym: wydatki bieżące 4 616,00   
   z tego:   

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

4 616,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 318 700,00   30 000,00  

 92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 217 700,00   

   w tym: wydatki bieżące 217 700,00   

   z tego:   

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 217 700,00   

 92116    Biblioteki 101 000,00   

   w tym: wydatki bieżące 101 000,00   

   z tego:    

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 101 000,00   

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  30 000,00  

   w tym: wydatki bieżące  30 000,00  
   z tego:    

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

 30 000,00  

926   Kultura fizyczna    100 000,00  

 92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej    100 000,00  

   w tym: wydatki bieżące   100 000,00  
   z tego:    

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

  100 000,00  

Razem   339 311,00   293 865,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7788



Łącznie dotacje  633 176,00  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7788



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/440/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 27 listopada 2023 r. 

Objaśnienia wprowadzonych zmian 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gręboszów na rok 2023 zostają zmniejszone o kwotę 473 000,00 zł, do kwoty 
23 205 119,57 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 393 000,00 zł, do kwoty 17 927 345,33 zł, 

●dochody majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 80 000,00 zł, do kwoty 5 277 774,24 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego” zwiększa się dochody o 0,10 zł, do kwoty 57 626,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpływy 
z usług” zwiększa się dochody o 10 000,00 zł, do kwoty 62 000,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Wpływy z różnych dochodów” zwiększa się dochody o 1 699,90 zł, do kwoty 
11 199,90 zł; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących” wprowadza się 
dochody w kwocie 10 856,00 zł. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” 
w ramach paragrafu „Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze” zmniejsza się dochody o 50 000,00 zł, do kwoty 20 000,00 zł; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Wpływy z różnych dochodów” zmniejsza się dochody o 31 000,00 zł, do 
kwoty 1 000,00 zł; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących” zmniejsza się 
dochody o 10 856,00 zł, do kwoty 30 000,00 zł; 

●w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku od nieruchomości” zmniejsza 
się dochody o 100 000,00 zł, do kwoty 1 700 000,00 zł; 

●w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku rolnego” zmniejsza się 
dochody o 5 000,00 zł, do kwoty 5 000,00 zł; 

●w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7788



i innych jednostek organizacyjnych” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku od środków transportowych” 
zmniejsza się dochody o 60 700,00 zł, do kwoty 1 139 300,00 zł; 

●w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku rolnego” zmniejsza się 
dochody o 20 000,00 zł, do kwoty 740 000,00 zł; 

●w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku od środków 
transportowych” zmniejsza się dochody o 8 000,00 zł, do kwoty 22 000,00 zł; 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Środki 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19” zmniejsza się dochody o 80 000,00 zł, do kwoty 32 812,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Wpływy 
z różnych dochodów” zmniejsza się dochody o 50 000,00 zł, do kwoty 70 000,00 zł. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów majątkowych: 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego” zmniejsza się dochody o 80 000,00 zł, do kwoty 1 073 067,24 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gręboszów przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 23 678 119,57 -473 000,00 23 205 119,57 
dochody bieżące, w tym: 18 320 345,33 -393 000,00 17 927 345,33 

Transport i łączność 830 402,90 0,10 830 403,00 
Gospodarka mieszkaniowa 256 841,69 -50 000,00 206 841,69 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 72 866,00 -41 856,00 31 010,00 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
5 612 588,66 -193 700,00 5 418 888,66 

Różne rozliczenia 7 463 117,95 -80 000,00 7 383 117,95 
Oświata i wychowanie 256 430,28 10 000,00 266 430,28 

Pomoc społeczna 398 453,69 -48 300,10 350 153,59 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 000,00 10 856,00 28 856,00 

dochody majątkowe, w tym: 5 357 774,24 -80 000,00 5 277 774,24 
Ochrona zdrowia 1 153 067,24 -80 000,00 1 073 067,24 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gręboszów na rok 2023 zostają zmniejszone o kwotę 473 000,00 zł, do kwoty 
32 739 439,88 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 58 000,00 zł, do, kwoty 17 755 766,02 zł, 

●wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 415 000,00 zł, do kwoty 14 983 673,86 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 100 000,00 zł, do kwoty 
160 570,00 zł; 

●w dziale „Obsługa długu publicznego” w rozdziale „Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki” w ramach paragrafu „Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego” 
zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł, do kwoty 18 200,00 zł; 

●w dziale „Obsługa długu publicznego” w rozdziale „Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki” w ramach paragrafu „Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7788



zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek” zwiększa się wydatki 
o 5 000,00 zł, do kwoty 11 000,00 zł; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Biblioteki” w ramach paragrafu 
„Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury” zwiększa się wydatki o 7 000,00 zł, 
do kwoty 101 000,00 zł. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup usług 
przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zmniejsza się 
wydatki o 100 000,00 zł, do kwoty 525 000,00 zł; 

●w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 80 000,00 zł, do kwoty 30 600,00 zł. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Wydatki poniesione 
ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych” zmniejsza się wydatki o 40 000,00 zł, do kwoty 455 800,00 zł; 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 350 000,00 zł, do kwoty 931 185,87 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 25 000,00 zł, do kwoty 0,00 zł. 

Podsumowanie zmian wydatków Gręboszów przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wydatki ogółem: 33 212 439,88 -473 000,00 32 739 439,88 
wydatki bieżące, w tym: 17 813 766,02 -58 000,00 17 755 766,02 

Administracja publiczna 3 140 782,46 100 000,00 3 240 782,46 
Obsługa długu publicznego 14 200,00 15 000,00 29 200,00 

Pomoc społeczna 1 855 269,69 -100 000,00 1 755 269,69 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 912 812,00 -80 000,00 832 812,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 440 200,00 7 000,00 447 200,00 
wydatki majątkowe, w tym: 15 398 673,86 -415 000,00 14 983 673,86 

Oświata i wychowanie 6 335 551,00 -40 000,00 6 295 551,00 
Ochrona zdrowia 1 281 185,87 -350 000,00 931 185,87 
Pomoc społeczna 25 000,00 -25 000,00 0,00 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gręboszów na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gręboszów na rok 2023 nie uległy zmianie. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7788


	UCHWAŁA NR LV/440/2023 RADY GMINY GRĘBOSZÓW z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Gręboszów na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Gręboszów na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gręboszów w 2023 r.
	Załącznik 4 - Objaśnienia wprowadzonych zmian


		2023-12-01T08:57:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




